MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL

INTERMEDIÁRIO
EDITAL Nº 9 – MI, DE 30 DE JULHO DE 2013

O SECRETÁRIO EXECUTIVO, SUBSTITUTO, DO MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL (MI)

torna públicos o resultado final na perícia médica dos candidatos que se declararam com deficiência e
o resultado final no concurso público, somente para cargo 1: Analista Técnico Administrativo, para
provimento de vagas em cargos de nível superior e de nível intermediário.

1 DO RESULTADO FINAL NA PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM
DEFICIÊNCIA (SOMENTE PARA O CARGO 1: ANALISTA TÉCNICO ADMINISTRATIVO)
1.1 Relação final dos candidatos qualificados na perícia médica como pessoas com deficiência, na
seguinte ordem: cargo/especialidade, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
1.1.1 CARGO 1: ANALISTA TÉCNICO ADMINISTRATIVO
10001963, Bruno de Oliveira Aragao / 10055626, Kelvia de Oliveira Almeida Perocco / 10046605, Levy
Carlos Caixeta de Sa / 10009218, Pedro Henrique de Oliveira Gomes / 10058682, Ricardo Marinho dos
Santos.
2 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO (SOMENTE PARA O CARGO 1: ANALISTA TÉCNICO
ADMINISTRATIVO)
2.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: cargo/especialidade, número de inscrição,
nome do candidato em ordem de classificação, nota e classificação final no concurso público.
2.1.1 CARGO 1: ANALISTA TÉCNICO ADMINISTRATIVO
10026980, Fabiana Borges Vial, 99.00, 1 / 10028057, Grazielle Tonon Barbado, 96.85, 2 / 10017758,
Juliana de Oliveira Pasiani, 94.13, 3 / 10008646, Igor Borba Correa, 93.27, 4 / 10008397, Danielle Araujo
Rocha, 93.20, 5 / 10023286, Lucas Soares da Silva Rocha, 92.73, 6 / 10007410, Andrea Colmenero
Moreira de Alcantara, 92.53, 7 / 10042590, Urai Grilo Rosa, 91.75, 8 / 10002930, Ana Paula Smidt
Nardelli, 91.60, 9 / 10001348, Vania Morena Cruzes, 90.97, 10 / 10015678, Thais Braga Barreto, 90.74,
11 / 10003010, Suemila Paim Onoda, 90.53, 12 / 10027234, Diogo de Santana Candido, 90.43, 13 /
10002571, Joabe de Andrade Dutra, 90.09, 14 / 10011219, Andrea Cotta Cioni, 89.80, 15 / 10015843,
Pedro Silveira Passos, 89.52, 16 / 10004027, Fabio Mendes Magalhaes, 89.43, 17 / 10027547, Maria
Luiza Braga de Almeida, 89.42, 18 / 10020626, Milena Lima Ferreira, 89.21, 19 / 10008628, Viviane de
Barcellos Morgado, 88.96, 20 / 10000171, Natalia de Castro Amaral Franco, 88.73, 21 / 10030181, Telmo
Florentino Rodrigues, 88.71, 22 / 10001528, Bernardo Felix de Sousa Martins, 88.60, 23 / 10044263,
Larissa Maria de Sousa Soares, 88.45, 24 / 10030953, Cristina Abreu Jansen, 88.33, 25 / 10008537,
Marcio Messias Vieira Lima, 88.12, 26 / 10004935, Natalia Ramalho Greve, 88.06, 27 / 10032889, Paulo
Francisco Rocha da Cunha Neto, 88.05, 28 / 10042617, Luiza Borges Vargas, 87.93, 29 / 10006514,
Christiane Oliveira Valladares, 87.88, 30 / 10042204, Rodrigo Santos Pereira, 87.86, 31 / 10062530,
Priscila Lombardi da Cruz, 87.80, 32 / 10003176, Elaine dos Santos Queiroga, 87.71, 33 / 10035614,
Victor Tretter Pereira, 87.70, 34 / 10021102, Alexandre Carradore Henrique Silva, 87.67, 35 / 10033378,
Gabriella Aparecida Silva Taube, 87.66, 36 / 10000512, Clauber Teixeira Rodrigues, 87.57, 37 /
10012395, Rosa Daiane Borges Silva, 87.29, 38 / 10001703, Keylla do Socorro Rodrigues Brandao, 87.24,
39 / 10012224, Gabriella Roncato Marques Anes, 87.10, 40 / 10031719, Carlos Eduardo Machado
Oliveira, 87.07, 41 / 10044872, Fernanda Lemos Ros, 87.06, 42 / 10001597, Mariana Alberto Castro Brito
Logrado, 86.94, 43 / 10047569, Sandra Pelli Ribeiro, 86.79, 44 / 10012685, Daniele Medeiros Freitas,
86.63, 45 / 10000753, Filipe de Mello Sampaio Cunha, 86.36, 46 / 10032899, Milene de Freitas Angelo,
86.31, 47 / 10041786, Monica Martins de Castilho Costa, 86.27, 48 / 10059554, Bruno de Oliveira
Christian, 85.98, 49 / 10047994, Silvio Garcia Martins Filho, 85.94, 50 / 10014625, Natalia Soares
Nogueira Santana, 85.91, 51 / 10000355, Suelaine Teodoro da Silva, 85.87, 52 / 10033971, Braulio

Rezende Barbosa, 85.63, 53 / 10023171, Olavia Cristina Gomes Bonfim, 85.48, 54 / 10031143, Fernanda
Neves de Oliveira, 85.47, 55 / 10018587, Diego Ramos de Queiroz, 85.19, 56 / 10025090, Leandro
Correa de Morais, 84.97, 57 / 10016147, Cecilia Lima Ramos, 84.93, 58 / 10041165, Paula Rezende
Teixeira, 84.87, 59 / 10057688, Marianne Macedo de Carvalho, 84.85, 60 / 10049266, Vanessa Lira da
Silva, 84.79, 61 / 10002910, Tayenne Marques Barbosa, 84.76, 62 / 10062877, Jessica Scarassati
Marques, 84.61, 63 / 10052494, Danielle Garcia de Aguiar, 84.57, 64 / 10041963, Andreia Marques dos
Santos, 84.33, 65 / 10002688, Carlos Alexandre Rocha, 84.33, 66 / 10040187, Jessica Maria Nascimento
Ribeiro, 84.09, 67 / 10037141, Nathalia Campos Alcantara de Araujo, 84.09, 68 / 10012369, Marcelo
Stiegemeier, 84.04, 69 / 10014656, Paula Cristina Silva Costa, 84.03, 70 / 10044151, Douglas de Araujo
Vargas, 83.91, 71 / 10012835, Ivana Campos Dessen, 83.84, 72 / 10009007, Paulo Vitor Caixeta Ferraz,
83.77, 73 / 10022912, Fabio Alexandre e Silva, 83.71, 74 / 10026034, Levi Santos Duarte, 83.63, 75 /
10032999, Sonia Maria Soares, 83.60, 76 / 10021242, Caroline Martino Atkinson, 83.53, 77 / 10002070,
Thales Alessandro de Carvalho, 83.37, 78 / 10032258, Carla Fagundes Moreira, 83.36, 79 / 10014729,
Gianni Santos Sales, 83.27, 80 / 10005495, Heryta Ramos de Araujo, 83.26, 81 / 10009649, Barbara Luiza
Silva Santos, 83.19, 82 / 10016686, Vanessa Andrade Gomes, 83.17, 83 / 10049734, Guilherme Alves
Rodrigues dos Santos, 83.13, 84 / 10011345, Larissa Borges de Oliveira, 83.07, 85 / 10022637, Wanessa
Sarzedas Marques, 83.07, 86 / 10051445, Lilian Morgana da Silva Santos, 83.04, 87 / 10017018, Octavio
Oliveira dos Anjos, 82.98, 88 / 10027744, Valeria Cristina Machado Paes, 82.90, 89 / 10008959, Marcelo
Rodrigues de Oliveira, 82.88, 90 / 10011008, Lorena Romana dos Santos de Abreu, 82.88, 91 /
10001353, Michele Monteiro Coelho Castelo Branco, 82.73, 92 / 10011304, Adriana Schelb da Rocha,
82.47, 93 / 10043804, Priscila Freitas Figueiredo, 82.46, 94 / 10014165, Giselle Zardini Brugnera, 82.43,
95 / 10055318, Vania Gomes de Barros, 82.34, 96 / 10055374, Isabel Costa Figueiredo, 82.33, 97 /
10020801, Paulo Jorge Moura Rocha de Morais, 82.28, 98 / 10026880, Vinicius Montilha Lima, 82.21, 99
/ 10016217, Fabio Luiz de Almeida Faria, 82.17, 100 / 10041566, Sara Miranda Teles da Silva, 82.13, 101
/ 10018011, Fabiana Fernandes de Almeida, 82.08, 102 / 10014912, Gustavo Morais Nagato, 82.02, 103
/ 10060824, Anderson Lima de Brito, 82.00, 104 / 10031986, Ana Maria Zanatta Silva, 81.86, 105 /
10055866, Carolina Silva Antunes, 81.85, 106 / 10021581, Aldeir Jose Pereira, 81.85, 107 / 10019967,
Taina Flor Bento, 81.69, 108 / 10021147, Roberto Benvindo de Oliveira, 81.59, 109 / 10024984,
Guilherme Macedo Prudente, 81.56, 110 / 10001512, Aline dos Santos de Souza, 81.46, 111 / 10025171,
Adriana Souza Toledo, 81.43, 112 / 10040546, Helena Nascimento Maioli, 81.36, 113 / 10036041, Eva
Costa Lima Pinheiro, 81.35, 114 / 10029710, Francisco Cintra Barbosa, 81.33, 115 / 10006329, Gustavo
Fernandes Emery, 81.23, 116 / 10048948, Renata Carvalho Varanda, 81.13, 117 / 10025705, Renata
Almeida de Lima, 81.13, 118 / 10027110, Elaine Christinne Costa Eloy, 81.11, 119 / 10053717, Matheus
Tormen Fornara, 81.07, 120 / 10003552, Igor Henrique Mendes, 81.07, 121 / 10002939, Ludmila Dutra
Carneiro, 80.99, 122 / 10030134, Marcela Amorim de Faria Almeida, 80.93, 123 / 10014206, Munique
Aguiar Freitas, 80.86, 124 / 10041285, Rafael Gonzalez de Araujo, 80.79, 125 / 10044666, Maite Pinheiro
de Abreu Abrantes, 80.79, 126 / 10045555, Leila Silva de Oliveira Bernardes Borges, 80.76, 127 /
10060155, Juliana Maria Ferraz Fernandes, 80.63, 128 / 10045761, Wilson de Carvalho Souza, 80.60, 129
/ 10020427, Roxanne Cassiano Silva, 80.60, 130 / 10050393, Marina Araujo, 80.60, 131 / 10056763,
Murilo Augusto Rodrigues Santos, 80.35, 132 / 10034984, Alex Luiz Dias, 80.29, 133 / 10062478, Kamilla
Ramalho da Silva, 80.27, 134 / 10052506, Vanessa Rodrigues de Castro, 80.25, 135 / 10007050, Jailton
Almeida do Nascimento, 80.23, 136 / 10001032, Renato Coelho Martins Salgado, 80.23, 137.
2.1.1.1 Resultado final no concurso público dos candidatos qualificados na perícia médica como
pessoas com deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de
classificação, nota final e classificação final no concurso público.
10055626, Kelvia de Oliveira Almeida Perocco, 69.84, 1 / 10046605, Levy Carlos Caixeta de Sa, 67.71, 2 /
10001963, Bruno de Oliveira Aragao, 62.60, 3 / 10058682, Ricardo Marinho dos Santos, 59.32, 4 /
10009218, Pedro Henrique de Oliveira Gomes, 57.91, 5.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na perícia médica dos candidatos
que se declararam com deficiência, somente para o cargo 1: Analista Técnico Administrativo, estarão à
disposição dos candidatos a partir da data de publicação deste edital, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/MI_13.
3.2 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas aos recursos.

Paulo Sérgio Bomfim
Secretário-Executivo, Substituto, do Ministério da Integração Nacional